
Lehrerpersonen Oberstufe 
Schulleitung: Meier Nathalie  nathalie.meier@schulerheineck.ch    

 

Klassenlehrpersonen:  
Burgstaller Claudio     claudio.burgstaller@schulerheineck.ch    Klassenlehrperson phil. II 
Ceraolo Raoul     raoul.ceraolo@schulerheineck.ch    Klassenlehrperson phil. II 
Malik Sadia      sadia.malik@schulerheineck.ch     Klassenlehrperson phil. I 
Tobler Ramona     ramona.tobler@schulerheineck.ch    Klassenlehrperson phil. II 
Wund Dominik    dominik.wund@schulerheineck.ch    Klassenlehrperson phil. I 

 

Fachlehrpersonen:  
Amann Daniela    daniela.amann@schulerheineck.ch    Fachlehrperson Sprachen 
Egli Benjamin     benjamin.egli@schulerheineck.ch    Fachlehrperson Französisch 
Frey Andrea      andrea.frey@schulerheineck.ch     Fachlehrperson Englisch / TTG 
Guraziu Heltin     heltin.guraziu@schulerheineck.ch    Fachlehrperson Musik 
Meier Nathalie     nathalie.meier@schulerheineck.ch    Schulleitung / Fachlehrperson 
Policastro Sarina     sarina.policastro@schulerheineck.ch    Fachlehrperson WAH 
Roth Nina      nina.roth@schulerheineck.ch     Fachlehrperson Mathematik / NuT 
Schmidt Richard     richard.schmidt@schulerheineck.ch    Fachlehrperson Sport / TTG  
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